CIRCUIT
SCOLAIRE

4766 CO”ége dL! Sacré Cwur Horaires valables
FF\)EVE NT & compter du 02/09/2024

Période scolaire

Selon le calendrier défini par le Ministére de
I'Education Nationale

Jours de circulation* LaV LaV LaV

[ bbb

IZEL-LES-HAMEAU @ Pigce de I'Eglise 7:39 =

VILLERS-SIR-SIMON @ Eglise 7:42 - -
GIVENCHY-LE-NOBLE ® Mairie 7:45 o -
MANIN @ Mairie 7:47 - -

NOYELLE-VION @ Grand Rue 7:52 - -
AVESNES-LE-COMTE @ Cité Jean Monnet 7:56 - -
AVESNES-LE-COMTE @ |ouis Mexandeau 7:57 = =
BEAUFORT-BLAVINCOURT @ Eglise 8:04 - -
BEAUFORT-BLAVINCOURT @ Mairie 8:05 _ -
BOURET-SUR-CANCHE @ Route Nationale N°349 - - 7:40
REBREUVE-SUR-CANCHE @ Rue du 14 juillet - = 7:42
REBREUVE-SUR-CANCHE ® Rue Duhamel - - 7:45
REBREUVIETTE @ Mairie - Ecole - - 7:46
REBREUVIETTE @ Rue d'en Haut - - 7:49
ESTREE-WAMIN @ Route d'Arras - - 7:52
LIENCOURT @ Rue de I'Eglise N°3 - - 7:57

LIENCOURT ® Rue de I'Eglise N°40 = = 7:59
BERLENCOURT-LE-CAUROY @ La Buissiére - - 8:03
CANETTEMONT @ Chapelle - - 8:09
CANETTEMONT @ Mairie - - 810
REBREUVE-SUR-CANCHE ® Honval - Rue du Tilleul - - 813
REBREUVE-SUR-CANCHE ® Rue du Tilleul Int - - 815
WARLUZEL ® Rue de Sus-St-Léger - 7:20 -

COULLEMONT @ Rue de Couturelle - 7:22 -
COUTURELLE ® Rue de Coullemont - 7:25 -

SAULTY @ Pl Georges Bridoux - 7:31 -

SAULTY ® Rue Neuve N°103 - 7:33 -

SOMBRIN ® Rue de la Mairie - 7:40 -
GRAND-RULLECOURT @ Rue du Bois - 7:43 -
GRAND-RULLECOURT @ Rue de la Mairie - 7:45 -
SUS-SAINT-LEGER ® Rue de la Poste - 7:50 -
SUS-SAINT-LEGER ® Mairie - Ecole - 7:52 -
BEAUDRICOURT ® Rue de Sus-St-Léger - 7:55 -

IVERGNY @ Rue d'Arras - | 758 -

LE SOUICH ® Monument aux Morts = 8:02 =
BOUQUEMAISON @ Place - 8:05 -
BOUQUEMAISON @ Rue de Saint-Pol - 8:07 -
FREVENT @ Collége Sacré Coeur | 825 | 816 | 820

FREVENT @ Collége P. Cuallacci - - 82

* Jours de circulation - L & V : Lundi & Vendredi.
LEGENDE ~ ™\
LaS: du lundi au samedi CONTACTEZ-NOUS | Retrouvez-nous sur :

L&V :dulundi au vendredi
Lmjv : lundi mardi jeudi vendredi M contactHDFp6@keolis.com \ 0321624208 transports hautsdefrance.fr
Mer : mercredi uniquement (8h-18hL&V) - :
Ven : vendredi uniquement k www.keolispaysdartois.com k

Sam : samedi uniquement

OOhOO : descente uniquement Pour suivre I'actualité de Keolis Pays d'Artois : @ @ @ @ @ @
OOhOO : montée uniquement
& E 0 keolispaysdartois
Flashez et téléchargez l'application O A
L' mobile CityAll. Rejoignez l'espace de @ keolispaysdartois I<e D LI S Région
"] votre réseau de transport "P6 et P7 k PAYS D ARTD\S)

du 62" pour consulter 'ensemble des
fiches horaires.

Hauts-de-France

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier & nouveau votre trajet au plus prés de la
date prévue sur le site Internet https:/transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur I'application "CityAll" afin de disposer d'une information actualisée.



CIRCUIT
SCOLAIRE

4766

College du Sacré Coeur

FREVENT

Période scolaire

Selon le calendrier défini par le Ministére

de I'Education Nationale

Horaires valables
& compter du 02/09/2024

Jours de circulation*

Mer.

Mer.

LM-JV LM-JV LM-JV  Mer.

mrsdocore 102 o0 | o

FREVENT @ Collége Sacré Coeur
FREVENT @ Collége P. Cuallacci
BOUQUEMAISON @ Rue de Saint-Pol
BOUQUEMAISON @ Place
LE SOUICH ® Monument aux Morts
IVERGNY @ Rue d'Arras
BEAUDRICOURT @® Rue de Sus-St-Léger
SUS-SAINT-LEGER ® Mairie - Ecole
SUS-SAINT-LEGER ® Rue de la Poste
GRAND-RULLECOURT @ Rue de la Mairie
GRAND-RULLECOURT @ Rue du Bois
SOMBRIN ® Rue de la Mairie
SAULTY ® Rue Neuve N°103
SAULTY @ PI Georges Bridoux
COUTURELLE ® Rue de Coullemont
COULLEMONT @ Rue de Couturelle
WARLUZEL ® Rue de Sus-St-Léger
BOURET-SUR-CANCHE @ Route Nationale N°349
REBREUVE-SUR-CANCHE ® Rue du 14 Juillet
REBREUVE-SUR-CANCHE @ |nt. Rue Duhamel
CANETTEMONT @ Chapelle
CANETTEMONT @ Mairie
REBREUVE-SUR-CANCHE ® Honval - Rue du Tilleul
REBREUVIETTE ® Mairie - Ecole
REBREUVIETTE ® Rue d'en Haut
ESTREE-WAMIN @ Route de Saint-Pol
BERLENCOURT-LE-CAURQY @ La Buissiére
LIENCOURT ® Rue de I'Eglise N°47
LIENCOURT @ Rue de I'Eglise N°3
BEAUFORT-BLAVINCOURT @ Mairie
BEAUFORT-BLAVINCOURT @ Eglise
AVESNES-LE-COMTE @ Louis Mexandeau
AVESNES-LE-COMTE @ Cité Jean Monnet
NOYELLE-VION @ Grand Rue
MANIN ® Mairie
GIVENCHY-LE-NOBLE ® Mairie
VILLERS-SIR-SIMON @ Eglise
|IZEL-LES-HAMEAU @ Place de I'Eglise

13110
13:20
13:21
13:24
13:28
13:30
13:32
13:33
14:00
13:59
13:57
13:53
13:52
13:47
13:45
13:37

13:10

* Jours de circulation - Mer. : Mercredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.

LEGENDE

L &S : dulundi au samedi

L&V : du lundi au vendredi

Lmjv : lundi mardi jeudi vendredi
Mer : mercredi uniquement

Ven : vendredi uniquement

Sam : samedi uniquement
OO0OhOO : descente uniquement
OOhOO : montée uniquement

E Flashez et téléchargez l'application
%' mobile CityAll. Rejoignez 'espace de
"1 votre réseau de transport "P6 et P7
du 62" pour consulter 'ensemble des
fiches horaires.

( CONTACTEZ-NOUS !

g contactHDFp6@keolis.com \

k www keolispaysdartois.com

Pour suivre I'actualité de Keolis Pays d'Artois :

0 keolispaysdartois
@ keolispaysdartois

~

0321624208
(8h-18hLaV)

I<eollS

PAYS D'ARTD\S)

16:35
16:43
16:45
16:49
16:52
16:55
16:59
17:01

17:25
17:23
17:20
17:16

17:14

17:09
17:07
17:05

16:30 | 16:30 | 13:10
- 16:33 | 1313
- | 1641 132
- 16:45 | 13:25
- 16:46 | 13:26
- | 16:49 | 13:29
- 1653 1331
- | 16:56 1 13:34
- | 17:04 | 13:40
- | 17:05 | 13:41
- | 17.08 | 13:46
- 1710 1348
- 1715 113:53
- 17:16 | 13:54
17:23 = =
17:22 - -
16:55 - -
16:57 - -
17:00 - -
17:18 - -
17:15 = =
17:12 - -
17:08 = =

Retrouvez-nous sur :

transports.hautsdefrance.fr
A3

P®H®E@D@

IS
f\?{ Hauts-de-France

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier & nouveau votre trajet au plus prés de la
date prévue sur le site Internet https:/transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur I'application "CityAll" afin de disposer d'une information actualisée.





